
Regata Nacional de 1000 m.
Trasona-Avilés (Asturias)

ORDEN DE SALIDA

Hombre JUVENIL  K-1  1000 m.

1 ª  CONTRA-RELOJ Fecha: 16/04/2011

Hora: 9:001  - 1º / 27º  pasan a Semifinales
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/PSalida
Tablilla

1 CLUB NAUTIC SANT ANTONIJORGE COSTA RIBAS

2 CLUB PIRAGUAMADRIDPABLO MASSAGUES JULIAN

3 CLUB LOS DELFINES DE CEUTALUIS LLODRA MERELO

4 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVADAVID RASCO MUÑOZ

5 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALEJANDRO HEREDIA AVILA

6 CLUB NAUTICO PONTECESURESJOSE RAMON ESTEVEZ LOPEZ

7 CLUB NAUTIC SANT ANTONIFCº.GINES CERDAN SANCHEZ

8 CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIASOCTAVIO SAAVEDRA ORTEGA

9 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJORDI ROSSELLO KNABE

10 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAXAVI FRANCISCO GARCIA

11 CLUB PIRAGUAMADRIDARTURO MASSAGUES JULIAN

12 CLUB LOS RAPIDOS-JAIRE AVENTURAJORGE CORTEGUERA COLLIA

13 CLUB KAYAK TUDENSEPEDRO CARRERA PAREDES

14 CLUB KAYAK TUDENSEROI RODRIGUEZ HUERTAS

15 CLUB NAUTICO PONTECESURESMARCOS CASCALLAR GIADAS

16 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAJOSE ALBERTO CONDE GARRIDO

17 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERPABLO BAEZA HERNANZ

18 CLUB KAYAK TUDENSEMARCOS GONZALEZ BARREIRO

19 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERALFONSO LUCAS MARTINEZ

20 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAPELAYO GARCIA ESCOBEDO

21 ESCUELA PIRAGÜISMO MAR MENORBORJA ALONSO GOMEZ

22 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK-HELMÁNTICA AUDIIÑIGO GARCIA ARSUAGA

23 CLUB CANOA KAYAK ZAMORAIVAN DOMINGUEZ COSCARON

24 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKANER OLAZABAL PAREDES

25 REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIAMIGUEL ÁNGEL DE LA PEÑA ROSELLO

26 ESCUELA PIRAGÜISMO MAR MENORJERONIMO JOVER VICENTE

27 A.D. SCOOTER CLUB MIGUEL MOLINA MARCH

28 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVAJUAN MORENO MÁRQUEZ

29 CLUB NAUTIC SANT ANTONIJOAN RAMON RIBAS

30 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORAALFONSO PRIETO VAQUERO

31 CLUB TALAVERA TALAKRICARDO LÓPEZ GARCÍA

32 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAJOSE RAMON SOLER MARTIN

33 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKMARKEL RAMIRO GASTAÑARES

34 CLUB PIRAGUAMADRIDSERGI OLIVER RUBIO

35 CENTRO NATACION HELIOSADRIAN ROMERO BERENGUEL

36 CLUB PIRAGUAMADRIDERIK ARAGO CRESPO

37 CLUB P. FRESNO DE LA RIBERA-TRECISA-RENY PICOTSERGIO DIEZ RODRIGUEZ

38 AGRUPACION DEPORTIVA TINA MAYOR DEVAFERNANDEZ ESPARZA, MARCO

101 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAJUAN GONZALEZ GRANADO

102 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITEROJAVIER CABAÑIN BARTUREN

103 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZBENJAMIN RAMIREZ GOMEZ

104 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAJOAN AGUSTIN BARGAOANU
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105 CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-PESCAMARSANTIAGO ALFONSIN GONZALEZ

106 BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMOJOSE JAVIER CANO JIMENEZ

107 REAL CLUB NAUTIC PORTOPETROMARCUS COOPER WALZ

108 CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIASGABRIEL HERNANDEZ NAVARRO

109 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSCARLOS AREVALO LOPEZ

110 CLUB LOS DELFINES DE CEUTASUFIAN BUNUAR MOHAMED

111 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZADRIAN MARTIN TORRES

112 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLAMIGUEL LLORENS LOPEZ

113 REAL CLUB NAUTIC PORTOPETRODANIEL BINIMELIS BAIN

114 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITEROJUAN ORIYES MATEO

115 CLUB NATACIÓN LANGREODIEGO GARCIA ALVAREZ

116 CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-PESCAMARJOSE MANUEL DOMINGUEZ AGULLA

117 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESIGNACIO FERNANDEZ CUESTA

118 CLUB NATACIO BANYOLESEUDALD VILA BARTI
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Hombre JUVENIL  C-1  1000 m.

1 ª  CONTRA-RELOJ Fecha: 16/04/2011

Hora: 9:152  - 1º / 27º  pasan a Semifinales
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/PSalida
Tablilla

1 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXALUÍS MATEU CASTELL

2 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJACOBO GUAJARDO-FAJARDO CABALLOS

3 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAANXO GALBAN LESENDE

4 CLUB NAUTICO DE SEVILLAALFONSO VALERA SANZ

5 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEMOHSSINE MOUTAHIR

6 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAPABLO CUDILLEIRO CONDE

7 CLUB NAUTICO DE SEVILLAPABLO RODRIGUEZ DE VERA GOMEZ

8 CLUB LOS GORILAS DE CANDASDANIEL SERRANO MENENDEZ

9 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKPABLO BLAZQUEZ MARTIN

10 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZJOSE LUIS LOPEZ BALTASAR

11 CLUB PISUERGA DE VALLADOLIDDIMITAR NIKOLOV STOYCHEV

12 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAIMANOL PEREZ SABORIDO

13 AISLAMIENTOS Z.A.T.-FLUVIAL VILLARALBOPEDRO FRAILE MUÑOZ

14 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRAANGEL ALAM SOUTULLO

15 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM-MONTEOROABDON DOMINGUEZ FERNANDEZ

16 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHECRISTIAN GOMEZ GARCERAN

17 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKAITOR ZABALA ARANDIA

18 CLUB KAYAK TUDENSEDAVID CASALEIRO PIÑA

101 CLUB NAUTICO DE SEVILLAMOHAMMAD AMAR AZOUAGH

102 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEAARON MARTINEZ DELGADO

103 CLUB NAUTICO FIRRETEBRAIS CASAS FERNANDEZ

104 BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMOAMADOR RUIZ CANO

105 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEFRANCISCO LUENGO ALARCON

106 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMIGUEL ALEJANDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ

107 CLUB NATACIO BANYOLESSEBASTIA SUAREZ ALZATE

108 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRARUBEN GOMEZ RIAL

109 CLUB NAUTICO FIRRETEPABLO GARCIA SANJUAN

110 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAALEJANDRO CONDE ORDOÑEZ

111 CLUB NAUTICO FIRRETEJUAN CARLOS VARELA MARTINEZ

112 CLUB NAUTICO DE SEVILLAPABLO PEREZ ROMERO

113 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEDARIUS CRISTIAN CHIRIAC

114 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRABRAIS MARTINEZ TORRES

115 CLUB LOS GORILAS DE CANDASJOSE RAMON DE LOS TOYOS BOJ

116 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAALVARO NOVO LOPEZ

117 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZADRIAN GONZALVEZ GOMEZ

118 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSIVAN MOSQUERA BECEIRO
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Mujer JUVENIL  K-1  1000 m.

1 ª  CONTRA-RELOJ Fecha: 16/04/2011

Hora: 9:253  - 1º / 27º  pasan a Semifinales
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/PSalida
Tablilla

1 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESANA ROSETE DIAZ

2 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAPAULA GARCIA ESCOBEDO

3 CLUB BREOGAN DO GROVENATALIA GARCIA NAVEIRO

4 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZSALOME GIGORRO DELGADO

6 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKANDREA GARCIA FERNANDEZ

7 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNJESSICA ALFONSO GANDON

8 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLONLUCIA SOBRAL RUBIANES

9 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAPAULA RUIZ-ZORRILLA BLANCO

10 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXALAURA NICOLAU BENNASSAR

11 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVAELENA JIMENEZ CUPET

12 CLUB BREOGAN DO GROVEMARIA AMELIA ROJO TELMO

13 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHECRISTINA GONZALEZ SANCHEZ

14 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKJUNCAL SANCHEZ VIDAL

15 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEPAULA HENAREJOS ESCUDERO

16 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESPAULA GARCIA TRABANCO

17 CLUB PIRAGUAMADRIDEMMA GOMEZ ESTEBARANZ

18 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZIRENE APONTE CABRERA

19 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLONLETICIA AMOEDO IGLESIAS

20 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKGARAZI GOMEZ AMIANO

21 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVAAIDA LAUREANO NUÑEZ

101 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAELENA MONLEON RIVERA

102 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALICIA HEREDIA AVILA

103 REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGASGABRIELA TENREIRO PIÑEIRO

104 CLUB BREOGAN DO GROVETANIA ELIZABETH ALVAREZ YATES

105 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAANA MARTINEZ SANJURJO

106 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.BEGOÑA LAZKANO GUIMERANS

107 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXASELENA COCA VIUMBRALES

108 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXACARMEN ESTADE RIART

109 CLUB NATACIÓN LANGREOSILVIA FERNANDEZ GONZALEZ

110 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXARAQUEL BOTA FARRES

111 CLUB THADER KAYAKANA ORTIZ LOPEZ

112 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZLUCIA ARQUERO OLMEDO

113 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM-MONTEOROANA MORENO BOMBARELI

116 CLUB PIRAGUAMADRIDSARA MIGUEL GARCIA

118 CLUB NATACIO BANYOLESCARLA SURINA GUIRADO
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Hombre SENIOR  K-1  1000 m.

1 ª  CONTRA-RELOJ Fecha: 16/04/2011

Hora: 9:354  - 1º / 27º  pasan a Semifinales
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/PSalida
Tablilla

1 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLAERIC KLAS

2 PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLAVICENTE JOSE TORTAJADA MACHI

3 CENTRO NATACION HELIOSPABLO MEDRANO PEREZ

4 CLUB LOS GORILAS DE CANDASEDUARDO SUAREZ SANCHEZ

5 CLUB PIRAGUAS LA LLONGAR AZULGRES.COMALFONSO VIVERO FERNANDEZ

6 CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMOEMILIO MERCHAN ALONSO

7 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXACARLOS CEREZO ARRIBAS

8 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESJAIRO BANGO MENENDEZ

9 CLUB KAYAK TUDENSEJAIME MANUEL SOBRADO GONZALEZ

10 CLUB PIRAGÜISMO CULLERAPEDRO JOSE NARBONA ROMERO

11 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAVICTOR BLANES ECKERT

12 CENTRO NATACION HELIOSJACOB RONCALES RAMOS

13 CLUB PIRAGUAMADRIDDAVID PORTELA CASTRO

14 CLUB PIRAGUISMO ALDANRODRIGO GERMADE BARREIRO

15 CLUB KAYAK TUDENSEROBERTO RODRIGUEZ LECHUGA

16 CLUB TALAVERA TALAKCUBELOS SANCHEZ, RODRIGO

17 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.IMANOL BURGUERA LIZEAGA

18 CLUB PIRAGUAMADRIDOMAR CALZON VEGA

19 CLUB PIRAGUISMO ALDANGABRIEL CAMPO PAVON

20 CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORAMANUEL ROBLES ROMAN

21 CLUB BREOGAN DO GROVEHECTOR OUTEDA GARRIDO

22 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZDAVID RODRIGUEZ DORADO

23 CLUB TALAVERA TALAKHECTOR CUBELOS SANCHEZ

24 CLUB PIRAGÜISMO "EL SELLA"-COTO LOS FERRANESANDRES CANGAS SOTO

25 CLUB KAYAK TUDENSERUBEN MILLAN RODRIGUEZ

26 CLUB PIRAGUAS LA LLONGAR AZULGRES.COMJAVIER GARCIA MENA

27 CLUB BREOGAN DO GROVEJAIME DOBARRO ROSALES

28 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESRODRIGO SANCHEZ COALLA

29 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNDIEGO DACOSTA SANTOME

30 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALEJANDRO GARCIA TORIELLO

31 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSDAVID VILARIÑO DOPICO

32 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLALUIS AMADO PEREZ BLANCO

33 CLUB NAUTICO ENSIDESAJOSE MARIA PARIENTE NOGUERAS

34 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.EKAITZ SAIES SISTIAGA

36 CLUB NATACIÓN LANGREODIEGO JOSE GARCIA CASCO

102 CLUB ITXAS-GAIN KIROL ELKARTEAIÑIGO PEÑA ARRIOLA

103 CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMODIEGO COSGAYA NORIEGA

104 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAJAVIER HERNANZ AGÜERIA

105 CLUB PIRAGÜISMO ASTUREMILIO LLAMEDO ALVAREZ

107 CLUB KAYAK TUDENSEDIEGO PIÑA ESTEVES

109 CLUB KAYAK TUDENSEVICTOR JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ

111 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKWALTER BOUZAN SANCHEZ

112 CLUB PIRAGUAMADRIDBORJA PRIETO VALERA

114 CLUB PIRAGÜISMO PUNTA UMBRIAPABLO MORENO CORDERO

117 CLUB PIRAGUISMO ALDANROBERTO ABAL HERBELLO
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Hombre SENIOR  C-1  1000 m.

1 ª  CONTRA-RELOJ Fecha: 16/04/2011

Hora: 9:505  - 1º / 27º  pasan a Semifinales
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/PSalida
Tablilla

1 CLUB DEPORTIVO CISNE JUAN RODRIGUEZ MARTIN

2 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSDAVID MANUEL MOSQUERA LENDOIRO

3 CLUB LOS GORILAS DE CANDASRAFAEL MENENDEZ GONZALEZ

4 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLADIEGO SUAREZ DIAZ

5 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAFRANCISCO GONZALEZ FERNANDEZ

6 CLUB BREOGAN DO GROVESAMI GRIGORE

7 CLUB P. FRESNO DE LA RIBERA-TRECISA-RENY PICOTJAVIER BERNAL IGLESIAS

8 CLUB IBERDROLA CAJA ESPAÑA-DUERO ZAMORACARLOS VEGA VEGA

9 CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-PESCAMARJACOBO LORES ROMAY

10 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIAJUAN RAMON BAYON VILLANUEVA

11 CLUB PIRAGUAMADRIDARMESTO LLAMAS, PABLO

12 CLUB BREOGAN DO GROVEJACOBO DOMINGUEZ OTERO

13 AISLAMIENTOS Z.A.T.-FLUVIAL VILLARALBOJOSE ALBERTO PELAYO FERNANDEZ

14 CLUB PIRAGUISMO ALDANJESUS PEREZ RIAL

15 CLUB KAYAK TUDENSEOSCAR GRAÑA BLANCO

16 ALBERCHE KAYAK CLUBMIGUEL LOPEZ OTERINO

17 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKMIKEL ANDER SANCHEZ SANCHEZ

18 CLUB IBERDROLA CAJA ESPAÑA-DUERO ZAMORAOSCAR SANTOS CUESTA

19 CLUB NAUTICO FIRRETEANDRE OLIVEIRA VAZQUEZ

20 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIADAVID MAQUIEIRA PIÑEIRO

21 CLUB BREOGAN DO GROVEMIGUEL FERNANDEZ CASTRO

22 CLUB PIRAGUAMADRIDADRIAN FERNANDEZ LAMEIRO

23 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAISMAEL PESADO ISORNA

24 CLUB PIRAGUAMADRIDJAVIER RAMOS BERNAL

25 CLUB NAUTICO FIRRETEPABLO PROVECHO MOSQUERA

26 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLONADRIAN SIEIRO BARREIRO

27 CLUB KAYAK TUDENSERAMON FERRO DIOS

101 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNDAVID CAL FIGUEROA

102 CLUB KAYAK TUDENSEJOSE LUIS BOUZA PREGAL

103 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRADIEGO ROMERO FRAGA

104 CLUB NAUTICO FIRRETEYERAY PICALLO VILA

105 CLUB BREOGAN DO GROVEANGEL CRISTIAN RIBADOMAR OUTEDA

106 CLUB KAYAK TUDENSEDANIEL COSTA BOUZADA

107 CLUB NAUTICO FIRRETEMANUEL ANTONIO CAMPOS GARCIA

108 CLUB KAYAK TUDENSEMANUEL GARRIDO BARBOSA

109 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESDAVID FERNANDEZ MARQUES

110 CLUB PIRAGUAMADRIDJOSE MANUEL SANCHEZ SANCHEZ

111 CLUB KAYAK TUDENSEDAVID COSTA BOUZADA

112 CLUB NATACIO BANYOLESENRIC SANCHEZ GONZALEZ DE LA RUBIA

113 REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇAALFONSO BENAVIDES LOPEZ DE AYALA

114 CLUB NAUTICO DE SEVILLACARLOS LARA CABALLOS

115 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRARUBEN PAZ DOBARRO

116 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJUAN CARLOS DASTIS GUZMAN

117 CLUB KAYAK TUDENSEADRIAN GONZALEZ FERNANDEZ

118 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALAN AVILA TABERNER
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Mujer SENIOR  K-1  1000 m.

1 ª  CONTRA-RELOJ Fecha: 16/04/2011

Hora: 10:006  - 1º / 27º  pasan a Semifinales
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/PSalida
Tablilla

1 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORAANDREA PELAEZ MARZO

2 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRAJENNIFER DIAZ SALGADO

3 CLUB DEPORTIVO CISNE SHEILA SAEZ BARRIOS

4 CLUB NAUTICO DE SEVILLAHELENA GUARDIOLA RABELLA

5 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESSANDRA DIAZ ALONSO

6 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKOLATZ ZABALA DOMINGUEZ

7 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMª. DE LAS MERCEDES COBOS TELLEZ

8 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRARAQUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

9 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAMARIA PEREZ PIÑEIRO

10 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRAAURORA SANTOME DAVILA

11 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALEXANDRA CABO COLADO

12 CLUB DEPORTIVO CISNE PATRICIA COCO ROHDE

13 CLUB KAYAK TUDENSELETICIA PIÑA ESTEVES

14 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAMARIA JESUS AVELLO LOPEZ

15 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESMARIANA GARCIA MENENDEZ

16 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVALAURA FERRERA TRILLO

17 CLUB NAUTICO DE SEVILLACRISTINA MORAL FERNANDEZ

101 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAISABEL MARIA CONTRERAS RODRIGUEZ

102 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORALAURA PEDRUELO TORIBIO

103 CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAMANA RUZ PRIEGO

104 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKJANA SMIDAKOVA KROMPOLCOVA

105 CLUB DEPORTIVO DURIUS TECOZAM-VIAJES SANABRIAEVA BARRIOS MARCOS

106 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAISABEL MARIN PACHECO

107 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESMARIA ISABEL GARCIA SUAREZ

109 CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGÜISMOMARIA SORIA GARCIA

110 CLUB KAYAK TUDENSEANA VARELA IGLESIAS

112 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMARIA CORBERA MUÑOZ

113 CLUB DEPORTIVO CISNE AINARA PORTELA MARTIN

115 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAZORAYMA CAZORLA DE LOS SANTOS

116 CLUB CANOA KAYAK ZAMORARAQUEL CARBAJO FERNANDEZ

118 CLUB PISUERGA DE VALLADOLIDNURIA VILLACE REDONDO

Hombre JUVENIL  K-1  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 10:157  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALEJANDRO HEREDIA AVILA

2 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESIGNACIO FERNANDEZ CUESTA

3 CLUB LOS DELFINES DE CEUTASUFIAN BUNUAR MOHAMED

4 BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMOJOSE JAVIER CANO JIMENEZ

5 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAJUAN GONZALEZ GRANADO

6 CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIASGABRIEL HERNANDEZ NAVARRO

7 CLUB NATACIÓN LANGREODIEGO GARCIA ALVAREZ

8 CLUB NAUTIC SANT ANTONIFCº.GINES CERDAN SANCHEZ

9 A.D. SCOOTER CLUB MIGUEL MOLINA MARCH
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Hombre JUVENIL  K-1  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 10:208  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB LOS DELFINES DE CEUTALUIS LLODRA MERELO

2 CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-PESCAMARJOSE MANUEL DOMINGUEZ AGULLA

3 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZADRIAN MARTIN TORRES

4 CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-PESCAMARSANTIAGO ALFONSIN GONZALEZ

5 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITEROJAVIER CABAÑIN BARTUREN

6 REAL CLUB NAUTIC PORTOPETROMARCUS COOPER WALZ

7 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITEROJUAN ORIYES MATEO

8 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAJOSE ALBERTO CONDE GARRIDO

9 CLUB NAUTIC SANT ANTONIJOAN RAMON RIBAS

Hombre JUVENIL  K-1  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 10:259  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB NAUTICO PONTECESURESMARCOS CASCALLAR GIADAS

2 CLUB NATACIO BANYOLESEUDALD VILA BARTI

3 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLAMIGUEL LLORENS LOPEZ

4 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAJOAN AGUSTIN BARGAOANU

5 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZBENJAMIN RAMIREZ GOMEZ

6 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSCARLOS AREVALO LOPEZ

7 REAL CLUB NAUTIC PORTOPETRODANIEL BINIMELIS BAIN

8 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERALFONSO LUCAS MARTINEZ

9 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK-HELMÁNTICA AUDIIÑIGO GARCIA ARSUAGA

Hombre JUVENIL  C-1  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 10:3010  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRAANGEL ALAM SOUTULLO

2 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZADRIAN GONZALVEZ GOMEZ

3 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAALEJANDRO CONDE ORDOÑEZ

4 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMIGUEL ALEJANDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ

5 CLUB NAUTICO DE SEVILLAMOHAMMAD AMAR AZOUAGH

6 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRARUBEN GOMEZ RIAL

7 CLUB LOS GORILAS DE CANDASJOSE RAMON DE LOS TOYOS BOJ

8 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHECRISTIAN GOMEZ GARCERAN

9 CLUB KAYAK TUDENSEDAVID CASALEIRO PIÑA
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Hombre JUVENIL  C-1  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 10:3511  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKAITOR ZABALA ARANDIA

2 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAALVARO NOVO LOPEZ

3 CLUB NAUTICO FIRRETEJUAN CARLOS VARELA MARTINEZ

4 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEFRANCISCO LUENGO ALARCON

5 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEAARON MARTINEZ DELGADO

6 CLUB NATACIO BANYOLESSEBASTIA SUAREZ ALZATE

7 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRABRAIS MARTINEZ TORRES

8 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM-MONTEOROABDON DOMINGUEZ FERNANDEZ

9 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAANXO GALBAN LESENDE

Hombre JUVENIL  C-1  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 10:4012  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB LOS GORILAS DE CANDASDANIEL SERRANO MENENDEZ

2 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSIVAN MOSQUERA BECEIRO

3 CLUB NAUTICO DE SEVILLAPABLO PEREZ ROMERO

4 BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMOAMADOR RUIZ CANO

5 CLUB NAUTICO FIRRETEBRAIS CASAS FERNANDEZ

6 CLUB NAUTICO FIRRETEPABLO GARCIA SANJUAN

7 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEDARIUS CRISTIAN CHIRIAC

8 CLUB PISUERGA DE VALLADOLIDDIMITAR NIKOLOV STOYCHEV

9 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJACOBO GUAJARDO-FAJARDO CABALLOS

Mujer JUVENIL  K-1  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 10:4513  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKGARAZI GOMEZ AMIANO

2 CLUB BREOGAN DO GROVENATALIA GARCIA NAVEIRO

3 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXARAQUEL BOTA FARRES

4 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.BEGOÑA LAZKANO GUIMERANS

5 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAELENA MONLEON RIVERA

6 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXACARMEN ESTADE RIART

7 CLUB NATACIO BANYOLESCARLA SURINA GUIRADO

8 CLUB PIRAGUAMADRIDEMMA GOMEZ ESTEBARANZ

9 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESPAULA GARCIA TRABANCO
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Mujer JUVENIL  K-1  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 10:5014  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESANA ROSETE DIAZ

2 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNJESSICA ALFONSO GANDON

3 CLUB THADER KAYAKANA ORTIZ LOPEZ

4 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAANA MARTINEZ SANJURJO

5 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALICIA HEREDIA AVILA

6 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXASELENA COCA VIUMBRALES

7 CLUB PIRAGUAMADRIDSARA MIGUEL GARCIA

8 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAPAULA RUIZ-ZORRILLA BLANCO

9 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLONLETICIA AMOEDO IGLESIAS

Mujer JUVENIL  K-1  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 10:5515  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZIRENE APONTE CABRERA

2 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKANDREA GARCIA FERNANDEZ

3 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZLUCIA ARQUERO OLMEDO

4 CLUB BREOGAN DO GROVETANIA ELIZABETH ALVAREZ YATES

5 REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGASGABRIELA TENREIRO PIÑEIRO

6 CLUB NATACIÓN LANGREOSILVIA FERNANDEZ GONZALEZ

7 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM-MONTEOROANA MORENO BOMBARELI

8 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZSALOME GIGORRO DELGADO

9 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLONLUCIA SOBRAL RUBIANES

Hombre SENIOR  K-1  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 11:0016  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLALUIS AMADO PEREZ BLANCO

2 CLUB PIRAGUAMADRIDDAVID PORTELA CASTRO

3 CLUB PIRAGUISMO ALDANROBERTO ABAL HERBELLO

4 CLUB KAYAK TUDENSEVICTOR JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ

5 CLUB ITXAS-GAIN KIROL ELKARTEAIÑIGO PEÑA ARRIOLA

6 CLUB PIRAGUAMADRIDBORJA PRIETO VALERA

7 CLUB KAYAK TUDENSEROBERTO RODRIGUEZ LECHUGA

8 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALEJANDRO GARCIA TORIELLO

9 CLUB PIRAGÜISMO "EL SELLA"-COTO LOS FERRANESANDRES CANGAS SOTO
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Hombre SENIOR  K-1  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 11:0517  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNDIEGO DACOSTA SANTOME

2 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZDAVID RODRIGUEZ DORADO

3 CLUB PIRAGUISMO ALDANRODRIGO GERMADE BARREIRO

4 CLUB KAYAK TUDENSEDIEGO PIÑA ESTEVES

5 CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMODIEGO COSGAYA NORIEGA

6 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKWALTER BOUZAN SANCHEZ

7 CLUB TALAVERA TALAKHECTOR CUBELOS SANCHEZ

8 CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMOEMILIO MERCHAN ALONSO

9 CLUB KAYAK TUDENSEJAIME MANUEL SOBRADO GONZALEZ

Hombre SENIOR  K-1  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 11:1018  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB NAUTICO ENSIDESAJOSE MARIA PARIENTE NOGUERAS

2 CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORAMANUEL ROBLES ROMAN

3 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.EKAITZ SAIES SISTIAGA

4 CLUB PIRAGÜISMO ASTUREMILIO LLAMEDO ALVAREZ

5 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAJAVIER HERNANZ AGÜERIA

6 CLUB PIRAGÜISMO PUNTA UMBRIAPABLO MORENO CORDERO

7 CLUB KAYAK TUDENSERUBEN MILLAN RODRIGUEZ

8 PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLAVICENTE JOSE TORTAJADA MACHI

9 CLUB LOS GORILAS DE CANDASEDUARDO SUAREZ SANCHEZ

Hombre SENIOR  C-1  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 11:1519  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB KAYAK TUDENSERAMON FERRO DIOS

2 CLUB KAYAK TUDENSEADRIAN GONZALEZ FERNANDEZ

3 CLUB PIRAGUAMADRIDJOSE MANUEL SANCHEZ SANCHEZ

4 CLUB KAYAK TUDENSEDANIEL COSTA BOUZADA

5 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNDAVID CAL FIGUEROA

6 CLUB KAYAK TUDENSEMANUEL GARRIDO BARBOSA

7 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRARUBEN PAZ DOBARRO

8 CLUB NAUTICO FIRRETEANDRE OLIVEIRA VAZQUEZ

9 ALBERCHE KAYAK CLUBMIGUEL LOPEZ OTERINO
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Hombre SENIOR  C-1  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 11:2020  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIADAVID MAQUIEIRA PIÑEIRO

2 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJUAN CARLOS DASTIS GUZMAN

3 CLUB KAYAK TUDENSEDAVID COSTA BOUZADA

4 CLUB BREOGAN DO GROVEANGEL CRISTIAN RIBADOMAR OUTEDA

5 CLUB KAYAK TUDENSEJOSE LUIS BOUZA PREGAL

6 CLUB NAUTICO FIRRETEMANUEL ANTONIO CAMPOS GARCIA

7 CLUB NAUTICO DE SEVILLACARLOS LARA CABALLOS

8 CLUB PIRAGUAMADRIDJAVIER RAMOS BERNAL

9 CLUB LOS GORILAS DE CANDASRAFAEL MENENDEZ GONZALEZ

Hombre SENIOR  C-1  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 11:2521  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB KAYAK TUDENSEOSCAR GRAÑA BLANCO

2 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALAN AVILA TABERNER

3 CLUB NATACIO BANYOLESENRIC SANCHEZ GONZALEZ DE LA RUBIA

4 CLUB NAUTICO FIRRETEYERAY PICALLO VILA

5 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRADIEGO ROMERO FRAGA

6 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESDAVID FERNANDEZ MARQUES

7 REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇAALFONSO BENAVIDES LOPEZ DE AYALA

8 CLUB PIRAGUAMADRIDADRIAN FERNANDEZ LAMEIRO

9 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIAJUAN RAMON BAYON VILLANUEVA

Mujer SENIOR  K-1  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 11:3022  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMª. DE LAS MERCEDES COBOS TELLEZ

2 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVALAURA FERRERA TRILLO

3 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMARIA CORBERA MUÑOZ

4 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAISABEL MARIN PACHECO

5 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAISABEL MARIA CONTRERAS RODRIGUEZ

6 CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGÜISMOMARIA SORIA GARCIA

7 CLUB DEPORTIVO CISNE SHEILA SAEZ BARRIOS

8 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKOLATZ ZABALA DOMINGUEZ

9 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAMARIA JESUS AVELLO LOPEZ
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Mujer SENIOR  K-1  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 11:3523  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB DEPORTIVO CISNE PATRICIA COCO ROHDE

2 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORAANDREA PELAEZ MARZO

3 CLUB DEPORTIVO CISNE AINARA PORTELA MARTIN

4 CLUB DEPORTIVO DURIUS TECOZAM-VIAJES SANABRIAEVA BARRIOS MARCOS

5 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORALAURA PEDRUELO TORIBIO

6 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESMARIA ISABEL GARCIA SUAREZ

7 CLUB PISUERGA DE VALLADOLIDNURIA VILLACE REDONDO

8 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAMARIA PEREZ PIÑEIRO

9 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALEXANDRA CABO COLADO

Mujer SENIOR  K-1  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 11:4024  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB KAYAK TUDENSELETICIA PIÑA ESTEVES

2 CLUB NAUTICO DE SEVILLAHELENA GUARDIOLA RABELLA

3 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAZORAYMA CAZORLA DE LOS SANTOS

4 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKJANA SMIDAKOVA KROMPOLCOVA

5 CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAMANA RUZ PRIEGO

6 CLUB KAYAK TUDENSEANA VARELA IGLESIAS

7 CLUB CANOA KAYAK ZAMORARAQUEL CARBAJO FERNANDEZ

8 CLUB NAUTICO DE SEVILLACRISTINA MORAL FERNANDEZ

9 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESMARIANA GARCIA MENENDEZ

Hombre JUVENIL  K-1  1000 m.

3 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:0025
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 A.D. SCOOTER CLUB MIGUEL MOLINA MARCH

2 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALEJANDRO HEREDIA AVILA

3 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAJOAN AGUSTIN BARGAOANU

4 CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-PESCAMARJOSE MANUEL DOMINGUEZ AGULLA

5 CLUB NAUTIC SANT ANTONIFCº.GINES CERDAN SANCHEZ

6 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERALFONSO LUCAS MARTINEZ

7 CLUB NAUTIC SANT ANTONIJOAN RAMON RIBAS

8 CLUB LOS DELFINES DE CEUTALUIS LLODRA MERELO

9 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK-HELMÁNTICA AUDIIÑIGO GARCIA ARSUAGA
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Hombre JUVENIL  C-1  1000 m.

3 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:0526
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRAANGEL ALAM SOUTULLO

2 CLUB KAYAK TUDENSEDAVID CASALEIRO PIÑA

3 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJACOBO GUAJARDO-FAJARDO CABALLOS

4 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKAITOR ZABALA ARANDIA

5 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHECRISTIAN GOMEZ GARCERAN

6 CLUB PISUERGA DE VALLADOLIDDIMITAR NIKOLOV STOYCHEV

7 CLUB NATACIO BANYOLESSEBASTIA SUAREZ ALZATE

8 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAANXO GALBAN LESENDE

9 CLUB LOS GORILAS DE CANDASDANIEL SERRANO MENENDEZ

Mujer JUVENIL  K-1  1000 m.

3 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:1027
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESPAULA GARCIA TRABANCO

2 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKGARAZI GOMEZ AMIANO

3 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZIRENE APONTE CABRERA

4 CLUB PIRAGUAMADRIDSARA MIGUEL GARCIA

5 CLUB PIRAGUAMADRIDEMMA GOMEZ ESTEBARANZ

6 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZSALOME GIGORRO DELGADO

7 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLONLETICIA AMOEDO IGLESIAS

8 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESANA ROSETE DIAZ

9 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLONLUCIA SOBRAL RUBIANES

Hombre SENIOR  K-1  1000 m.

3 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:1528
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLALUIS AMADO PEREZ BLANCO

2 CLUB PIRAGÜISMO "EL SELLA"-COTO LOS FERRANESANDRES CANGAS SOTO

3 CLUB NAUTICO ENSIDESAJOSE MARIA PARIENTE NOGUERAS

4 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNDIEGO DACOSTA SANTOME

5 CLUB PIRAGUAMADRIDDAVID PORTELA CASTRO

6 PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLAVICENTE JOSE TORTAJADA MACHI

7 CLUB KAYAK TUDENSEJAIME MANUEL SOBRADO GONZALEZ

8 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZDAVID RODRIGUEZ DORADO

9 CLUB LOS GORILAS DE CANDASEDUARDO SUAREZ SANCHEZ
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Hombre SENIOR  C-1  1000 m.

3 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:2029
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRARUBEN PAZ DOBARRO

2 CLUB KAYAK TUDENSEADRIAN GONZALEZ FERNANDEZ

3 CLUB PIRAGUAMADRIDADRIAN FERNANDEZ LAMEIRO

4 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJUAN CARLOS DASTIS GUZMAN

5 CLUB KAYAK TUDENSERAMON FERRO DIOS

6 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALAN AVILA TABERNER

7 CLUB PIRAGUAMADRIDJAVIER RAMOS BERNAL

8 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIADAVID MAQUIEIRA PIÑEIRO

9 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIAJUAN RAMON BAYON VILLANUEVA

Mujer SENIOR  K-1  1000 m.

3 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:2530
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAMARIA JESUS AVELLO LOPEZ

2 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMª. DE LAS MERCEDES COBOS TELLEZ

3 CLUB NAUTICO DE SEVILLACRISTINA MORAL FERNANDEZ

4 CLUB DEPORTIVO CISNE PATRICIA COCO ROHDE

5 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKOLATZ ZABALA DOMINGUEZ

6 CLUB KAYAK TUDENSELETICIA PIÑA ESTEVES

7 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALEXANDRA CABO COLADO

8 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAMARIA PEREZ PIÑEIRO

9 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESMARIANA GARCIA MENENDEZ

Hombre JUVENIL  K-1  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:3031
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAJUAN GONZALEZ GRANADO

2 BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMOJOSE JAVIER CANO JIMENEZ

3 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSCARLOS AREVALO LOPEZ

4 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITEROJAVIER CABAÑIN BARTUREN

5 CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIASGABRIEL HERNANDEZ NAVARRO

6 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZBENJAMIN RAMIREZ GOMEZ

7 REAL CLUB NAUTIC PORTOPETROMARCUS COOPER WALZ

8 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAJOSE ALBERTO CONDE GARRIDO

9 CLUB NATACIO BANYOLESEUDALD VILA BARTI
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Hombre JUVENIL  C-1  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:3532
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAALEJANDRO CONDE ORDOÑEZ

2 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMIGUEL ALEJANDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ

3 BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMOAMADOR RUIZ CANO

4 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEFRANCISCO LUENGO ALARCON

5 CLUB NAUTICO DE SEVILLAMOHAMMAD AMAR AZOUAGH

6 CLUB NAUTICO FIRRETEBRAIS CASAS FERNANDEZ

7 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAALVARO NOVO LOPEZ

8 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRABRAIS MARTINEZ TORRES

9 CLUB NAUTICO FIRRETEPABLO GARCIA SANJUAN

Mujer JUVENIL  K-1  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:4033
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXACARMEN ESTADE RIART

2 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.BEGOÑA LAZKANO GUIMERANS

3 CLUB BREOGAN DO GROVETANIA ELIZABETH ALVAREZ YATES

4 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALICIA HEREDIA AVILA

5 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAELENA MONLEON RIVERA

6 CLUB NATACIÓN LANGREOSILVIA FERNANDEZ GONZALEZ

7 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAANA MARTINEZ SANJURJO

8 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXASELENA COCA VIUMBRALES

9 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM-MONTEOROANA MORENO BOMBARELI

Mujer JUVENIL  C-1  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:4534
Apellidos y Nombre ClubL/P

3 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM-MONTEORONEREA FERNANDEZ CARVAJAL

4 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEARANTXA GOMEZ ZAPATA

5 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRANOELIA SUAREZ OGANDO

6 ESCUELA PIRAGÜISMO MAR MENORMARIA RAMAL GARCIA

Hombre SENIOR  K-1  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:5035
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB KAYAK TUDENSEVICTOR JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ

2 CLUB PIRAGUAMADRIDBORJA PRIETO VALERA

3 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAJAVIER HERNANZ AGÜERIA

4 CLUB PIRAGUISMO ALDANRODRIGO GERMADE BARREIRO

5 CLUB ITXAS-GAIN KIROL ELKARTEAIÑIGO PEÑA ARRIOLA

6 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.EKAITZ SAIES SISTIAGA

7 CLUB KAYAK TUDENSEDIEGO PIÑA ESTEVES

8 CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMODIEGO COSGAYA NORIEGA

9 CLUB PIRAGÜISMO ASTUREMILIO LLAMEDO ALVAREZ
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Hombre SENIOR  C-1  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 12:5536
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB NAUTICO FIRRETEANDRE OLIVEIRA VAZQUEZ

2 CLUB PIRAGUAMADRIDJOSE MANUEL SANCHEZ SANCHEZ

3 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRADIEGO ROMERO FRAGA

4 CLUB KAYAK TUDENSEJOSE LUIS BOUZA PREGAL

5 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNDAVID CAL FIGUEROA

6 REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇAALFONSO BENAVIDES LOPEZ DE AYALA

7 CLUB NAUTICO FIRRETEMANUEL ANTONIO CAMPOS GARCIA

8 CLUB BREOGAN DO GROVEANGEL CRISTIAN RIBADOMAR OUTEDA

9 CLUB NAUTICO FIRRETEYERAY PICALLO VILA

Mujer SENIOR  K-1  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 13:0037
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMARIA CORBERA MUÑOZ

2 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAISABEL MARIN PACHECO

3 CLUB KAYAK TUDENSEANA VARELA IGLESIAS

4 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORALAURA PEDRUELO TORIBIO

5 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAISABEL MARIA CONTRERAS RODRIGUEZ

6 CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAMANA RUZ PRIEGO

7 CLUB DEPORTIVO DURIUS TECOZAM-VIAJES SANABRIAEVA BARRIOS MARCOS

8 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESMARIA ISABEL GARCIA SUAREZ

9 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKJANA SMIDAKOVA KROMPOLCOVA

Hombre JUVENIL  K-1  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 13:0538
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB NATACIÓN LANGREODIEGO GARCIA ALVAREZ

2 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESIGNACIO FERNANDEZ CUESTA

3 CLUB NAUTICO PONTECESURESMARCOS CASCALLAR GIADAS

4 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITEROJUAN ORIYES MATEO

5 CLUB LOS DELFINES DE CEUTASUFIAN BUNUAR MOHAMED

6 REAL CLUB NAUTIC PORTOPETRODANIEL BINIMELIS BAIN

7 CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-PESCAMARSANTIAGO ALFONSIN GONZALEZ

8 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZADRIAN MARTIN TORRES

9 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLAMIGUEL LLORENS LOPEZ
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Hombre JUVENIL  C-1  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 13:1039
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB LOS GORILAS DE CANDASJOSE RAMON DE LOS TOYOS BOJ

2 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRARUBEN GOMEZ RIAL

3 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSIVAN MOSQUERA BECEIRO

4 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEAARON MARTINEZ DELGADO

5 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZADRIAN GONZALVEZ GOMEZ

6 CLUB NAUTICO DE SEVILLAPABLO PEREZ ROMERO

7 CLUB NAUTICO FIRRETEJUAN CARLOS VARELA MARTINEZ

8 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM-MONTEOROABDON DOMINGUEZ FERNANDEZ

9 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEDARIUS CRISTIAN CHIRIAC

Mujer JUVENIL  K-1  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 13:1540
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB NATACIO BANYOLESCARLA SURINA GUIRADO

2 CLUB BREOGAN DO GROVENATALIA GARCIA NAVEIRO

3 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZLUCIA ARQUERO OLMEDO

4 CLUB THADER KAYAKANA ORTIZ LOPEZ

5 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXARAQUEL BOTA FARRES

6 REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGASGABRIELA TENREIRO PIÑEIRO

7 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNJESSICA ALFONSO GANDON

8 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAPAULA RUIZ-ZORRILLA BLANCO

9 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKANDREA GARCIA FERNANDEZ

Hombre SENIOR  K-1  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 13:2041
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALEJANDRO GARCIA TORIELLO

2 CLUB KAYAK TUDENSEROBERTO RODRIGUEZ LECHUGA

3 CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORAMANUEL ROBLES ROMAN

4 CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMOEMILIO MERCHAN ALONSO

5 CLUB PIRAGUISMO ALDANROBERTO ABAL HERBELLO

6 CLUB PIRAGÜISMO PUNTA UMBRIAPABLO MORENO CORDERO

7 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKWALTER BOUZAN SANCHEZ

8 CLUB TALAVERA TALAKHECTOR CUBELOS SANCHEZ

9 CLUB KAYAK TUDENSERUBEN MILLAN RODRIGUEZ
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Hombre SENIOR  C-1  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 13:2542
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB KAYAK TUDENSEDANIEL COSTA BOUZADA

2 ALBERCHE KAYAK CLUBMIGUEL LOPEZ OTERINO

3 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESDAVID FERNANDEZ MARQUES

4 CLUB LOS GORILAS DE CANDASRAFAEL MENENDEZ GONZALEZ

5 CLUB KAYAK TUDENSEMANUEL GARRIDO BARBOSA

6 CLUB NATACIO BANYOLESENRIC SANCHEZ GONZALEZ DE LA RUBIA

7 CLUB KAYAK TUDENSEDAVID COSTA BOUZADA

8 CLUB NAUTICO DE SEVILLACARLOS LARA CABALLOS

9 CLUB KAYAK TUDENSEOSCAR GRAÑA BLANCO

Mujer SENIOR  K-1  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 13:3043
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB DEPORTIVO CISNE SHEILA SAEZ BARRIOS

2 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVALAURA FERRERA TRILLO

3 CLUB CANOA KAYAK ZAMORARAQUEL CARBAJO FERNANDEZ

4 CLUB DEPORTIVO CISNE AINARA PORTELA MARTIN

5 CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGÜISMOMARIA SORIA GARCIA

6 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAZORAYMA CAZORLA DE LOS SANTOS

7 CLUB PISUERGA DE VALLADOLIDNURIA VILLACE REDONDO

8 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORAANDREA PELAEZ MARZO

9 CLUB NAUTICO DE SEVILLAHELENA GUARDIOLA RABELLA
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Hombre JUVENIL  K-2  1000 m.

1 ª  CONTRA-RELOJ Fecha: 16/04/2011

Hora: 16:3044  - 1º / 27º  pasan a Semifinales
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/PSalida
Tablilla

1 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESVICTOR ANGEL GARCIA LOPEZ
SERGIO ALVAREZ GONZALEZ

2 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAJOSE RAMON SOLER MARTIN
JUAN GONZALEZ GRANADO

3 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERALFONSO LUCAS MARTINEZ
PABLO BAEZA HERNANZ

4 AISLAMIENTOS Z.A.T.-FLUVIAL VILLARALBOHECTOR MARTIN RODRIGUEZ
JOSE HAEDO ALVAREZ

5 CLUB CANOA KAYAK ZAMORAIVAN DOMINGUEZ COSCARON
CARLOS GONZALEZ PEDRUELO

6 CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIASOCTAVIO SAAVEDRA ORTEGA
GABRIEL HERNANDEZ NAVARRO

7 CLUB NAUTIC SANT ANTONIFCº.GINES CERDAN SANCHEZ
JOAN RAMON RIBAS

8 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRAMIGUEL JIMENO IGLESIAS
BORJA FRANCO OUTON

9 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGARAFAEL J. PEREZ CRESPO
PELAYO GARCIA ESCOBEDO

10 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAIÑAKI BISELLACH MARTINEZ
ALEJANDRO HEREDIA AVILA

11 CLUB NAUTICO ENSIDESAADRIAN CALVO FERNANDEZ
EDUARDO JOSE PEREZ PEÑA

12 CLUB NATACIÓN LANGREOPEDRO GARCIA JUNQUERA
AITOR FERNANDEZ GARCIA

13 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITEROJAVIER CABAÑIN BARTUREN
JUAN ORIYES MATEO

14 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLAMAXIMO GONZALEZ ALVAREZ
MIGUEL LLORENS LOPEZ

15 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKANER OLAZABAL PAREDES
MARKEL RAMIRO GASTAÑARES

16 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAALFONSO AYCART LAZO
GONZALO GARCIA FERNANDEZ

17 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVAJUAN MORENO MÁRQUEZ
DAVID RASCO MUÑOZ

18 REAL CLUB NAUTIC PORTOPETROMARCUS COOPER WALZ
DANIEL BINIMELIS BAIN

19 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRADANIEL VAZQUEZ CAMIÑO
FRANCISCO REY TARRIO

20 CLUB PIRAGÜISMO "EL SELLA"-COTO LOS FERRANESIVAN COVIAN GOMEZ
MARCOS DIAZ PANDO

21 CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-PESCAMARJOSE MANUEL DOMINGUEZ AGULLA
SANTIAGO ALFONSIN GONZALEZ

22 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSCARLOS AREVALO LOPEZ
GABRIEL GARCIA RAMOS

23 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAMAURO PAZOS MARIÑO
JOSE ALBERTO CONDE GARRIDO

24 CLUB FLUVIAL DE LUGODAVID CASTRODÁ COPA
DIEGO ALVARO CABELLO PENA

25 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZADRIAN MARTIN TORRES
BENJAMIN RAMIREZ GOMEZ

26 CLUB PIRAGUAMADRIDSERGI OLIVER RUBIO
ERIK ARAGO CRESPO

27 CLUB KAYAK TUDENSEISMAEL RODRIGUEZ MIRANDA
OCAMPO TORRES, BRAIAN

28 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJORDI ROSSELLO KNABE
XAVI FRANCISCO GARCIA

29 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRAPABLO GARCIA SOUTO
PAULO SAETA MOLINA

30 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXABIEL PALMER CRUZ
IVAN HERNANDEZ GUILLEN

31 CLUB KAYAK TUDENSEHECTOR MUÑOZ GONZALEZ
MARCOS GONZALEZ BARREIRO

32 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRABREOGAN MONTEAGUDO MORAÑA
PABLO SANCHEZ ESTEVEZ

33 CLUB LOS DELFINES DE CEUTALLODRA MERELO, LUIS
SUFIAN BUNUAR MOHAMED
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34 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERRAFAEL MANUEL LOPEZ ROMERO
IÑAKI DE MIGUEL HERRAIZ

35 ESCUELA PIRAGÜISMO MAR MENORBORJA ALONSO GOMEZ
JERONIMO JOVER VICENTE

36 CLUB NAUTICO PONTECESURESJOSE RAMON ESTEVEZ LOPEZ
MARCOS CASCALLAR GIADAS

37 CLUB KAYAK TUDENSEPEDRO CARRERA PAREDES
ROI RODRIGUEZ HUERTAS

38 CLUB PIRAGUAMADRIDMASSAGUES JULIAN, PABLO
MASSAGUES JULIAN, ARTURO
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Hombre SENIOR  K-2  1000 m.

1 ª  CONTRA-RELOJ Fecha: 16/04/2011

Hora: 16:4545  - 1º / 27º  pasan a Semifinales
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/PSalida
Tablilla

1 CLUB FLUVIAL DE LUGOFRANCISCO VAZQUEZ REDONDO
MIGUEL MARTINEZ QUIROGA

2 CLUB BREOGAN DO GROVEHECTOR OUTEDA GARRIDO
JAIME DOBARRO ROSALES

3 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAANTONIO PALMAS REGUERA
BRAIS SANCHEZ NOVELLE

4 CLUB PIRAGUISMO ALDANRODRIGO GERMADE BARREIRO
ROBERTO ABAL HERBELLO

5 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZDAVID RODRIGUEZ DORADO
GUILLERMO CORBERA MUÑOZ

6 CLUB PIRAGÜISMO CULLERANOEL BOLUFER CAMPELLO
JUAN VICENTE PUIG IZNARDO

7 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAJOSE BARREIRO LOPEZ
PEDRO FERRO HERBON

8 CLUB PIRAGUAMADRIDDAVID PORTELA CASTRO
OMAR CALZON VEGA

9 CLUB KAYAK TUDENSELUIS BLANCO COBIAN
JAIME MANUEL SOBRADO GONZALEZ

10 CLUB TALAVERA TALAKFRANCISCO CUBELOS SANCHEZ
HECTOR CUBELOS SANCHEZ

11 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESJAVIER LOPEZ GONZALEZ
JUAN MANUEL VACAS DEL BUSTO

12 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESRODRIGO SANCHEZ COALLA
JAIRO BANGO MENENDEZ

13 CLUB PIRAGÜISMO ASTUREMILIO LLAMEDO ALVAREZ
MARIO DURAN ACEVEDO

14 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKWALTER BOUZAN SANCHEZ
ALVARO FERNANDEZ FIUZA

15 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLAPEDRO GUTIERREZ ALVAREZ
LUIS AMADO PEREZ BLANCO

16 CENTRO NATACION HELIOSJACOB RONCALES RAMOS
PABLO MEDRANO PEREZ

17 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAGABRIEL VALIENTE FERNANDEZ
CARLOS ALBERTO LEAL GONZALEZ

18 CLUB LOS GORILAS DE CANDASMARCELINO MUÑIZ RODRIGUEZ
MANUEL LOPEZ DEL RIO

19 CLUB IBERDROLA CAJA ESPAÑA-DUERO ZAMORAALVARO DE PEDRO NUÑEZ
CARLOS MIGUEL GARCIA

20 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALEJANDRO GARCIA TORIELLO
EDUARDO SUAREZ SANCHEZ

21 CLUB P. FRESNO DE LA RIBERA-TRECISA-RENY PICOTRUBEN BERNAL IGLESIAS
SAUL FERNANDEZ TAMAME

24 CLUB KAYAK TUDENSEROBERTO RODRIGUEZ LECHUGA
RUBEN MILLAN RODRIGUEZ

25 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJOSE ANGEL CALERO PUIG
CARLOS CEREZO ARRIBAS

26 CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAMDAMIAN VINDEL HERNANDEZ
PABLO ENRIQUE BAÑOS YERGA

27 CLUB LOS GORILAS DE CANDASABEL GUTIERREZ MOLINA
CARLOS GARCIA MEDINA

29 CLUB PIRAGÜISMO CULLERASALVADOR RICO GRAU
PEDRO JOSE NARBONA ROMERO

31 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK-HELMÁNTICA AUDIPABLO ANDRES IGLESIAS
ASIER GARCIA ARSUAGA

32 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALEXIS OLIVER CAPDEVILA SASTRE
CARLOS MOTA PIETILAINEN

33 CLUB DEPORTIVO DURIUS TECOZAM-VIAJES SANABRIACARLOS DEL TESO LUELMO
ANDRES DEL TESO LUELMO

34 CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMODIEGO COSGAYA NORIEGA
EMILIO MERCHAN ALONSO

35 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJUAN JUAN BARCELO
VICTOR BLANES ECKERT

36 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAJAVIER HERNANZ AGÜERIA
VEGA SANTIAGO, MATEO

37 CLUB PIRAGÜISMO "EL SELLA"-COTO LOS FERRANESANDRES CANGAS SOTO
RAMON CERRA PRIETO
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38 CLUB PIRAGUAS LA LLONGAR AZULGRES.COMALEJANDRO VEGA SUAREZ
ALFONSO VIVERO FERNANDEZ

39 CLUB NAUTICO DE SEVILLADAVID MARTINEZ ESTEVEZ
JOSE ROBLES BERENGUER

40 CLUB KAYAK TUDENSEVICTOR JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ
DIEGO PIÑA ESTEVES

41 CLUB IBERDROLA CAJA ESPAÑA-DUERO ZAMORACARLOS GARROTE BALLESTEROS
ALEJANDRO SANCHEZ COBOS

Hombre JUVENIL  K-2  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:0046  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXABIEL PALMER CRUZ
IVAN HERNANDEZ GUILLEN

2 ESCUELA PIRAGÜISMO MAR MENORBORJA ALONSO GOMEZ
JERONIMO JOVER VICENTE

3 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLAMAXIMO GONZALEZ ALVAREZ
MIGUEL LLORENS LOPEZ

4 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSCARLOS AREVALO LOPEZ
GABRIEL GARCIA RAMOS

5 CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-PESCAMARJOSE MANUEL DOMINGUEZ AGULLA
SANTIAGO ALFONSIN GONZALEZ

6 REAL CLUB NAUTIC PORTOPETROMARCUS COOPER WALZ
DANIEL BINIMELIS BAIN

7 CLUB PIRAGUAMADRIDMASSAGUES JULIAN, PABLO
MASSAGUES JULIAN, ARTURO

8 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRAPABLO GARCIA SOUTO
PAULO SAETA MOLINA

9 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAJOSE RAMON SOLER MARTIN
JUAN GONZALEZ GRANADO

Hombre JUVENIL  K-2  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:0547  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERRAFAEL MANUEL LOPEZ ROMERO
IÑAKI DE MIGUEL HERRAIZ

2 CLUB KAYAK TUDENSEPEDRO CARRERA PAREDES
ROI RODRIGUEZ HUERTAS

3 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKANER OLAZABAL PAREDES
MARKEL RAMIRO GASTAÑARES

4 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITEROJAVIER CABAÑIN BARTUREN
JUAN ORIYES MATEO

5 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAMAURO PAZOS MARIÑO
JOSE ALBERTO CONDE GARRIDO

6 CLUB LOS DELFINES DE CEUTALLODRA MERELO, LUIS
SUFIAN BUNUAR MOHAMED

7 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERALFONSO LUCAS MARTINEZ
PABLO BAEZA HERNANZ

8 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRABREOGAN MONTEAGUDO MORAÑA
PABLO SANCHEZ ESTEVEZ

9 CLUB NAUTIC SANT ANTONIFCº.GINES CERDAN SANCHEZ
JOAN RAMON RIBAS
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Hombre JUVENIL  K-2  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:1048  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB KAYAK TUDENSEISMAEL RODRIGUEZ MIRANDA
OCAMPO TORRES, BRAIAN

2 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAALFONSO AYCART LAZO
GONZALO GARCIA FERNANDEZ

3 CLUB NAUTICO PONTECESURESJOSE RAMON ESTEVEZ LOPEZ
MARCOS CASCALLAR GIADAS

4 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZADRIAN MARTIN TORRES
BENJAMIN RAMIREZ GOMEZ

5 CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIASOCTAVIO SAAVEDRA ORTEGA
GABRIEL HERNANDEZ NAVARRO

6 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAIÑAKI BISELLACH MARTINEZ
ALEJANDRO HEREDIA AVILA

7 CLUB KAYAK TUDENSEHECTOR MUÑOZ GONZALEZ
MARCOS GONZALEZ BARREIRO

8 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJORDI ROSSELLO KNABE
XAVI FRANCISCO GARCIA

9 CLUB PIRAGUAMADRIDSERGI OLIVER RUBIO
ERIK ARAGO CRESPO

Hombre JUVENIL  C-2  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:1549  - 1º / 4º  + mejor 5º pasan a la 1ª Final
 - 6º / 9º  + segundo 5º pasan a la 2ª Final, si
   hay 18 embarcaciones.

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEFRANCISCO LUENGO ALARCON
AARON MARTINEZ DELGADO

2 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAROI BAULDE SUMAY
IMANOL PEREZ SABORIDO

3 CLUB LOS GORILAS DE CANDASDANIEL SERRANO MENENDEZ
JOSE RAMON DE LOS TOYOS BOJ

4 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKABRAHAM ESCANDON JUNCO
PABLO BLAZQUEZ MARTIN

5 CLUB PISUERGA DE VALLADOLIDADRIAN CALVO VALCARCEL
DIMITAR NIKOLOV STOYCHEV

6 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAPABLO CUDILLEIRO CONDE
ALEJANDRO CONDE ORDOÑEZ

7 CLUB NAUTICO FIRRETEBRAIS CASAS FERNANDEZ
PABLO GARCIA SANJUAN

8 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJACOBO GUAJARDO-FAJARDO CABALLOS
ALFONSO VALERA SANZ

9 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZJOSE LUIS LOPEZ BALTASAR
ADRIAN GONZALVEZ GOMEZ

Hombre JUVENIL  C-2  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:2050  - 1º / 4º  + mejor 5º pasan a la 1ª Final
 - 6º / 9º  + segundo 5º pasan a la 2ª Final, si
   hay 18 embarcaciones.

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAMJULIO POZO FERNANDEZ
ALVARO POZO FERNANDEZ

2 CLUB NAUTICO DE SEVILLAMOHAMMAD AMAR AZOUAGH
PABLO PEREZ ROMERO

3 CLUB LOS GORILAS DE CANDASMIGUEL GONZALEZ GONZALEZ
ALEJANDRO SUAREZ SAIZ

4 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRABRAIS MARTINEZ TORRES
RUBEN GOMEZ RIAL

5 CLUB NAUTICO FIRRETEJUAN CARLOS VARELA MARTINEZ
RICARDO CAMBA ARNOSO

6 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEDARIUS CRISTIAN CHIRIAC
MOHSSINE MOUTAHIR

7 CLUB NAUTICO DE SEVILLAPABLO RODRIGUEZ DE VERA GOMEZ
RAFAEL SANTO-ROSA ORELLANA

8 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAANXO GALBAN LESENDE
ALVARO NOVO LOPEZ

9 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSBRUNO BELLO PAZ
IVAN MOSQUERA BECEIRO
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Mujer JUVENIL  K-2  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:2551  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 CLUB NAUTICO DE SEVILLASARA MARÍA CARMONA IRIMIA
CRISTINA AFONSO HIDALGO

3 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLONLUCIA SOBRAL RUBIANES
LETICIA AMOEDO IGLESIAS

4 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZLUCIA ARQUERO OLMEDO
RIO ROCIO COBOS GOMEZ

5 CLUB PIRAGUAMADRIDEMMA GOMEZ ESTEBARANZ
SARA MIGUEL GARCIA

6 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEPAULA HENAREJOS ESCUDERO
CRISTINA GONZALEZ SANCHEZ

7 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXALAURA NICOLAU BENNASSAR
PAULA RUIZ-ZORRILLA BLANCO

8 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAIRIA LAIÑO RODRIGUEZ
MELANY SOLEDAD EGAN RODRIGUEZ

Mujer JUVENIL  K-2  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:3052  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKANDREA GARCIA FERNANDEZ
JUNCAL SANCHEZ VIDAL

3 CLUB BREOGAN DO GROVETANIA ELIZABETH ALVAREZ YATES
NATALIA GARCIA NAVEIRO

4 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNJESSICA ALFONSO GANDON
BIANCA ANDREIA LLOVERA DE LIMA PINTO

5 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZSALOME GIGORRO DELGADO
IRENE APONTE CABRERA

6 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXANATALIA EGEA FIGUEROLA
ALICIA HEREDIA AVILA

7 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVAAIDA LAUREANO NUÑEZ
ELENA JIMENEZ CUPET

Mujer JUVENIL  K-2  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:3553  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXARAQUEL BOTA FARRES
SELENA COCA VIUMBRALES

3 CLUB P. FRESNO DE LA RIBERA-TRECISA-RENY PICOTANA ARRIBAS CRESPO
PAULA CAMARZANA GONZALEZ

4 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAANA MARTINEZ SANJURJO
PAULA GARCIA ESCOBEDO

5 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESANA ROSETE DIAZ
PAULA GARCIA TRABANCO

6 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXACARMEN ESTADE RIART
ELENA MONLEON RIVERA

7 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRANOEMI ACUÑA CARREIRA
MARIA SALGADO TOURIÑO
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Hombre SENIOR  K-2  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:4054  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAGABRIEL VALIENTE FERNANDEZ
CARLOS ALBERTO LEAL GONZALEZ

2 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZDAVID RODRIGUEZ DORADO
GUILLERMO CORBERA MUÑOZ

3 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJUAN JUAN BARCELO
VICTOR BLANES ECKERT

4 CLUB PIRAGUAMADRIDDAVID PORTELA CASTRO
OMAR CALZON VEGA

5 CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMODIEGO COSGAYA NORIEGA
EMILIO MERCHAN ALONSO

6 CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAMDAMIAN VINDEL HERNANDEZ
PABLO ENRIQUE BAÑOS YERGA

7 CLUB KAYAK TUDENSELUIS BLANCO COBIAN
JAIME MANUEL SOBRADO GONZALEZ

8 CLUB PIRAGÜISMO "EL SELLA"-COTO LOS FERRANESANDRES CANGAS SOTO
RAMON CERRA PRIETO

9 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAJOSE BARREIRO LOPEZ
PEDRO FERRO HERBON

Hombre SENIOR  K-2  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:4555  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJOSE ANGEL CALERO PUIG
CARLOS CEREZO ARRIBAS

2 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK-HELMÁNTICA AUDIPABLO ANDRES IGLESIAS
ASIER GARCIA ARSUAGA

3 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAANTONIO PALMAS REGUERA
BRAIS SANCHEZ NOVELLE

4 CLUB KAYAK TUDENSEROBERTO RODRIGUEZ LECHUGA
RUBEN MILLAN RODRIGUEZ

5 CLUB KAYAK TUDENSEVICTOR JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ
DIEGO PIÑA ESTEVES

6 CLUB NAUTICO DE SEVILLADAVID MARTINEZ ESTEVEZ
JOSE ROBLES BERENGUER

7 CLUB BREOGAN DO GROVEHECTOR OUTEDA GARRIDO
JAIME DOBARRO ROSALES

8 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLAPEDRO GUTIERREZ ALVAREZ
LUIS AMADO PEREZ BLANCO

9 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALEJANDRO GARCIA TORIELLO
EDUARDO SUAREZ SANCHEZ

Hombre SENIOR  K-2  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:5056  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - 7º / 9º pasan a la 3ª Final

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CENTRO NATACION HELIOSJACOB RONCALES RAMOS
PABLO MEDRANO PEREZ

2 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESJAVIER LOPEZ GONZALEZ
JUAN MANUEL VACAS DEL BUSTO

3 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKWALTER BOUZAN SANCHEZ
ALVARO FERNANDEZ FIUZA

4 CLUB IBERDROLA CAJA ESPAÑA-DUERO ZAMORACARLOS GARROTE BALLESTEROS
ALEJANDRO SANCHEZ COBOS

5 CLUB PIRAGUISMO ALDANRODRIGO GERMADE BARREIRO
ROBERTO ABAL HERBELLO

6 CLUB DEPORTIVO DURIUS TECOZAM-VIAJES SANABRIACARLOS DEL TESO LUELMO
ANDRES DEL TESO LUELMO

7 CLUB TALAVERA TALAKFRANCISCO CUBELOS SANCHEZ
HECTOR CUBELOS SANCHEZ

8 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAJAVIER HERNANZ AGÜERIA
VEGA SANTIAGO, MATEO

9 CLUB FLUVIAL DE LUGOFRANCISCO VAZQUEZ REDONDO
MIGUEL MARTINEZ QUIROGA
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Hombre SENIOR  C-2  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 17:5557  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB NAUTICO DE SEVILLAMIGUEL RUIZ JIMENEZ
FERNANDO LOPEZ MARTIN

2 CLUB LOS GORILAS DE CANDASOCTAVIO FERNANDEZ RODRIGUEZ
RAFAEL MENENDEZ GONZALEZ

3 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAMIGUEL OVIDE GOITIA
FRANCISCO GONZALEZ FERNANDEZ

5 CLUB P. FRESNO DE LA RIBERA-TRECISA-RENY PICOTJAVIER BERNAL IGLESIAS
HECTOR CABAÑAS MORILLO

6 CLUB KAYAK TUDENSEDANIEL COSTA BOUZADA
MANUEL GARRIDO BARBOSA

7 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAALVARO RODRIGUEZ RICA
DIEGO ROMERO FRAGA

8 CLUB BREOGAN DO GROVEALEJO FILGUEIRA RODRIGUEZ
SAMI GRIGORE

Hombre SENIOR  C-2  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 18:0058  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIADAVID MAQUIEIRA PIÑEIRO
JUAN RAMON BAYON VILLANUEVA

2 CLUB PIRAGUAMADRIDADRIAN FERNANDEZ LAMEIRO
PABLO ARMESTO LLAMAS

3 CLUB NAUTICO FIRRETEMANUEL ANTONIO CAMPOS GARCIA
YERAY PICALLO VILA

4 CLUB PIRAGÜISMO GRUPO XUVENIL-ENDESADAVID VEIGA GONZALEZ
HERNAN FERNANDEZ BLANCO

5 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJUAN CARLOS DASTIS GUZMAN
CARLOS LARA CABALLOS

6 CLUB NAUTICO DE SEVILLAPABLO FERNANDEZ JIMENEZ
JUAN PEREZ ROMERO

7 CLUB KAYAK TUDENSEDAVID COSTA BOUZADA
ADRIAN GONZALEZ FERNANDEZ

8 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAISMAEL PESADO ISORNA
MIGUEL SALGADO TOURIÑO

Hombre SENIOR  C-2  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 18:0559  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB BREOGAN DO GROVEANGEL CRISTIAN RIBADOMAR OUTEDA
JACOBO DOMINGUEZ OTERO

2 CLUB NAUTICO FIRRETEPABLO PROVECHO MOSQUERA
ANDRE OLIVEIRA VAZQUEZ

3 CLUB KAYAK TUDENSEOSCAR GRAÑA BLANCO
RAMON FERRO DIOS

4 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAADRIAN POSE BUSTO
DIEGO MIGUENS SANCHEZ

5 CLUB NAUTICO FIRRETEENRIQUE SALVADORES LOPEZ
BASILIO PENA CARPENTE

6 CLUB NAUTICO DE SEVILLAFRANCISCO JAVIER DELGADO MARTINEZ
GERMAN JEREZ MUÑOZ

7 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRALOBATO ISORNA, ANTONIO MANUEL
RUBEN PAZ DOBARRO

8 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJOAQUIN DE LA VIÑA GARCIA
PABLO GARCIA DE SOLA LLAMAS
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Mujer SENIOR  K-2  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 18:1060  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMARIA CORBERA MUÑOZ
JESSICA GONZALVEZ GOMEZ

3 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVAMATILDE LUQUE CEBALLOS
LAURA FERRERA TRILLO

4 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAZORAYMA CAZORLA DE LOS SANTOS
PAULA RODRIGUEZ LOJO

5 CLUB LOS GORILAS DE CANDASSONIA ZAPATERO VAZQUEZ
ELENA CUERVO CASTEJON

6 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON-CABO PEÑESSANDRA DIAZ ALONSO
MARIANA GARCIA MENENDEZ

7 CLUB NAUTICO DE SEVILLACRISTINA MORAL FERNANDEZ
HELENA GUARDIOLA RABELLA

8 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORALAURA PEDRUELO TORIBIO
ANDREA PELAEZ MARZO

Mujer SENIOR  K-2  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 18:1561  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAMARIA JESUS AVELLO LOPEZ
CARLOTA ALVAREZ JUNQUERA

3 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRARAQUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ
CRISTINA GONZALEZ SEOANE

4 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZIRENE GARRALDA BARRIO
Mª. DE LAS MERCEDES COBOS TELLEZ

5 CLUB DEPORTIVO CISNE SHEILA SAEZ BARRIOS
AMPARO GONZALEZ ESTARLICH

6 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALBA DE FUENTES GARCIA
IRENE MUÑIZ GONZALEZ

7 CLUB NAUTICO DE SEVILLALIDIA CABRERIZO CARREÑO
JOANA PAYAN GARCIA

8 CLUB KAYAK TUDENSEANA VARELA IGLESIAS
LETICIA PIÑA ESTEVES

Mujer SENIOR  K-2  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 18:2062  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 CLUB DEPORTIVO CISNE PATRICIA COCO ROHDE
AINARA PORTELA MARTIN

3 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORAVICTORIA FRAILE LOPEZ
TERESA FERNANDEZ FELIPE

4 CLUB P. FRESNO DE LA RIBERA-TRECISA-RENY PICOTANA BELEN MARQUES SANTIBAÑEZ
YAIZA  CONCEPCION ARRIBAS CRESPO

5 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAISABEL MARIA CONTRERAS RODRIGUEZ
ISABEL MARIN PACHECO

6 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRAJENNIFER DIAZ SALGADO
AURORA SANTOME DAVILA

7 CLUB KAYAK TUDENSEVALERIA ROMERO GOMEZ
MONICA ARAUJO MARTINEZ

8 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAMARIA PEREZ PIÑEIRO
BELEN POSE BUSTO
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Hombre JUVENIL  K-2  1000 m.

3 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 18:4063
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXABIEL PALMER CRUZ
IVAN HERNANDEZ GUILLEN

2 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRAPABLO GARCIA SOUTO
PAULO SAETA MOLINA

3 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJORDI ROSSELLO KNABE
XAVI FRANCISCO GARCIA

4 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRABREOGAN MONTEAGUDO MORAÑA
PABLO SANCHEZ ESTEVEZ

5 ESCUELA PIRAGÜISMO MAR MENORBORJA ALONSO GOMEZ
JERONIMO JOVER VICENTE

6 CLUB KAYAK TUDENSEISMAEL RODRIGUEZ MIRANDA
OCAMPO TORRES, BRAIAN

7 CLUB KAYAK TUDENSEPEDRO CARRERA PAREDES
ROI RODRIGUEZ HUERTAS

8 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERRAFAEL MANUEL LOPEZ ROMERO
IÑAKI DE MIGUEL HERRAIZ

9 CLUB PIRAGUAMADRIDSERGI OLIVER RUBIO
ERIK ARAGO CRESPO

Hombre SENIOR  K-2  1000 m.

3 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 18:4564
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB PIRAGÜISMO "EL SELLA"-COTO LOS FERRANESANDRES CANGAS SOTO
RAMON CERRA PRIETO

2 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAJOSE BARREIRO LOPEZ
PEDRO FERRO HERBON

3 CLUB FLUVIAL DE LUGOFRANCISCO VAZQUEZ REDONDO
MIGUEL MARTINEZ QUIROGA

4 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK-HELMÁNTICA AUDIPABLO ANDRES IGLESIAS
ASIER GARCIA ARSUAGA

5 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAGABRIEL VALIENTE FERNANDEZ
CARLOS ALBERTO LEAL GONZALEZ

6 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESJAVIER LOPEZ GONZALEZ
JUAN MANUEL VACAS DEL BUSTO

7 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALEJANDRO GARCIA TORIELLO
EDUARDO SUAREZ SANCHEZ

8 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJOSE ANGEL CALERO PUIG
CARLOS CEREZO ARRIBAS

9 CENTRO NATACION HELIOSJACOB RONCALES RAMOS
PABLO MEDRANO PEREZ

Hombre JUVENIL  K-2  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 18:5065
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAJOSE RAMON SOLER MARTIN
JUAN GONZALEZ GRANADO

2 REAL CLUB NAUTIC PORTOPETROMARCUS COOPER WALZ
DANIEL BINIMELIS BAIN

3 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZADRIAN MARTIN TORRES
BENJAMIN RAMIREZ GOMEZ

4 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITEROJAVIER CABAÑIN BARTUREN
JUAN ORIYES MATEO

5 CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-PESCAMARJOSE MANUEL DOMINGUEZ AGULLA
SANTIAGO ALFONSIN GONZALEZ

6 CLUB AMIGOS DEL PIRAGÜISMO DE CANARIASOCTAVIO SAAVEDRA ORTEGA
GABRIEL HERNANDEZ NAVARRO

7 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAMAURO PAZOS MARIÑO
JOSE ALBERTO CONDE GARRIDO

8 CLUB LOS DELFINES DE CEUTALLODRA MERELO, LUIS
SUFIAN BUNUAR MOHAMED

9 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAIÑAKI BISELLACH MARTINEZ
ALEJANDRO HEREDIA AVILA
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Hombre JUVENIL  C-2  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 18:5566
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAPABLO CUDILLEIRO CONDE
ALEJANDRO CONDE ORDOÑEZ

2 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEDARIUS CRISTIAN CHIRIAC
MOHSSINE MOUTAHIR

3 CLUB LOS GORILAS DE CANDASDANIEL SERRANO MENENDEZ
JOSE RAMON DE LOS TOYOS BOJ

4 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRABRAIS MARTINEZ TORRES
RUBEN GOMEZ RIAL

5 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEFRANCISCO LUENGO ALARCON
AARON MARTINEZ DELGADO

6 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAANXO GALBAN LESENDE
ALVARO NOVO LOPEZ

7 CLUB NAUTICO FIRRETEBRAIS CASAS FERNANDEZ
PABLO GARCIA SANJUAN

8 CLUB NAUTICO DE SEVILLAMOHAMMAD AMAR AZOUAGH
PABLO PEREZ ROMERO

9 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZJOSE LUIS LOPEZ BALTASAR
ADRIAN GONZALVEZ GOMEZ

Mujer JUVENIL  K-2  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 19:0067
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXALAURA NICOLAU BENNASSAR
PAULA RUIZ-ZORRILLA BLANCO

2 CLUB NAUTICO DE SEVILLASARA MARÍA CARMONA IRIMIA
CRISTINA AFONSO HIDALGO

3 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXARAQUEL BOTA FARRES
SELENA COCA VIUMBRALES

4 CLUB BREOGAN DO GROVETANIA ELIZABETH ALVAREZ YATES
NATALIA GARCIA NAVEIRO

5 CLUB PIRAGUAMADRIDEMMA GOMEZ ESTEBARANZ
SARA MIGUEL GARCIA

6 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXACARMEN ESTADE RIART
ELENA MONLEON RIVERA

7 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXANATALIA EGEA FIGUEROLA
ALICIA HEREDIA AVILA

8 CLUB DE MAR RIA DE ALDAN-HERMANOS GANDÓNJESSICA ALFONSO GANDON
BIANCA ANDREIA LLOVERA DE LIMA PINTO

9 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAANA MARTINEZ SANJURJO
PAULA GARCIA ESCOBEDO

Hombre SENIOR  K-2  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 19:0568
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAMDAMIAN VINDEL HERNANDEZ
PABLO ENRIQUE BAÑOS YERGA

2 CLUB PIRAGUAMADRIDDAVID PORTELA CASTRO
OMAR CALZON VEGA

3 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKWALTER BOUZAN SANCHEZ
ALVARO FERNANDEZ FIUZA

4 CLUB KAYAK TUDENSEVICTOR JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ
DIEGO PIÑA ESTEVES

5 CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMODIEGO COSGAYA NORIEGA
EMILIO MERCHAN ALONSO

6 CLUB PIRAGUISMO ALDANRODRIGO GERMADE BARREIRO
ROBERTO ABAL HERBELLO

7 CLUB KAYAK TUDENSEROBERTO RODRIGUEZ LECHUGA
RUBEN MILLAN RODRIGUEZ

8 CLUB NAUTICO DE SEVILLADAVID MARTINEZ ESTEVEZ
JOSE ROBLES BERENGUER

9 CLUB TALAVERA TALAKFRANCISCO CUBELOS SANCHEZ
HECTOR CUBELOS SANCHEZ
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Hombre SENIOR  C-2  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 19:1069
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB NAUTICO DE SEVILLAMIGUEL RUIZ JIMENEZ
FERNANDO LOPEZ MARTIN

2 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAALVARO RODRIGUEZ RICA
DIEGO ROMERO FRAGA

3 CLUB KAYAK TUDENSEOSCAR GRAÑA BLANCO
RAMON FERRO DIOS

4 CLUB NAUTICO FIRRETEMANUEL ANTONIO CAMPOS GARCIA
YERAY PICALLO VILA

5 CLUB KAYAK TUDENSEDANIEL COSTA BOUZADA
MANUEL GARRIDO BARBOSA

6 CLUB BREOGAN DO GROVEANGEL CRISTIAN RIBADOMAR OUTEDA
JACOBO DOMINGUEZ OTERO

7 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIADAVID MAQUIEIRA PIÑEIRO
JUAN RAMON BAYON VILLANUEVA

8 CLUB KAYAK TUDENSEDAVID COSTA BOUZADA
ADRIAN GONZALEZ FERNANDEZ

9 CLUB NAUTICO FIRRETEPABLO PROVECHO MOSQUERA
ANDRE OLIVEIRA VAZQUEZ

Mujer SENIOR  K-2  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 19:1570
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAZORAYMA CAZORLA DE LOS SANTOS
PAULA RODRIGUEZ LOJO

2 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVAMATILDE LUQUE CEBALLOS
LAURA FERRERA TRILLO

3 CLUB DEPORTIVO CISNE PATRICIA COCO ROHDE
AINARA PORTELA MARTIN

4 CLUB KAYAK TUDENSEANA VARELA IGLESIAS
LETICIA PIÑA ESTEVES

5 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORALAURA PEDRUELO TORIBIO
ANDREA PELAEZ MARZO

6 CLUB LOS DELFINES DE CEUTAISABEL MARIA CONTRERAS RODRIGUEZ
ISABEL MARIN PACHECO

7 CLUB DEPORTIVO CISNE SHEILA SAEZ BARRIOS
AMPARO GONZALEZ ESTARLICH

8 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAMARIA JESUS AVELLO LOPEZ
CARLOTA ALVAREZ JUNQUERA

9 CLUB KAYAK TUDENSEVALERIA ROMERO GOMEZ
MONICA ARAUJO MARTINEZ

Hombre JUVENIL  K-2  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 19:2071
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB PIRAGUAMADRIDMASSAGUES JULIAN, PABLO
MASSAGUES JULIAN, ARTURO

2 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLAMAXIMO GONZALEZ ALVAREZ
MIGUEL LLORENS LOPEZ

3 CLUB KAYAK TUDENSEHECTOR MUÑOZ GONZALEZ
MARCOS GONZALEZ BARREIRO

4 CLUB NAUTIC SANT ANTONIFCº.GINES CERDAN SANCHEZ
JOAN RAMON RIBAS

5 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSCARLOS AREVALO LOPEZ
GABRIEL GARCIA RAMOS

6 CLUB NAUTICO PONTECESURESJOSE RAMON ESTEVEZ LOPEZ
MARCOS CASCALLAR GIADAS

7 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAKANER OLAZABAL PAREDES
MARKEL RAMIRO GASTAÑARES

8 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERALFONSO LUCAS MARTINEZ
PABLO BAEZA HERNANZ

9 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAALFONSO AYCART LAZO
GONZALO GARCIA FERNANDEZ
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Hombre JUVENIL  C-2  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 19:2572
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB LOS GORILAS DE CANDASMIGUEL GONZALEZ GONZALEZ
ALEJANDRO SUAREZ SAIZ

2 CLUB PISUERGA DE VALLADOLIDADRIAN CALVO VALCARCEL
DIMITAR NIKOLOV STOYCHEV

3 CLUB NAUTICO DE SEVILLAPABLO RODRIGUEZ DE VERA GOMEZ
RAFAEL SANTO-ROSA ORELLANA

4 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAROI BAULDE SUMAY
IMANOL PEREZ SABORIDO

5 CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOSBRUNO BELLO PAZ
IVAN MOSQUERA BECEIRO

6 CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAMJULIO POZO FERNANDEZ
ALVARO POZO FERNANDEZ

7 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJACOBO GUAJARDO-FAJARDO CABALLOS
ALFONSO VALERA SANZ

8 CLUB NAUTICO FIRRETEJUAN CARLOS VARELA MARTINEZ
RICARDO CAMBA ARNOSO

9 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKABRAHAM ESCANDON JUNCO
PABLO BLAZQUEZ MARTIN

Mujer JUVENIL  K-2  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 19:3073
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAIRIA LAIÑO RODRIGUEZ
MELANY SOLEDAD EGAN RODRIGUEZ

2 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLONLUCIA SOBRAL RUBIANES
LETICIA AMOEDO IGLESIAS

3 CLUB P. FRESNO DE LA RIBERA-TRECISA-RENY PICOTANA ARRIBAS CRESPO
PAULA CAMARZANA GONZALEZ

4 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZSALOME GIGORRO DELGADO
IRENE APONTE CABRERA

5 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZLUCIA ARQUERO OLMEDO
RIO ROCIO COBOS GOMEZ

6 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESANA ROSETE DIAZ
PAULA GARCIA TRABANCO

7 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVAAIDA LAUREANO NUÑEZ
ELENA JIMENEZ CUPET

8 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKANDREA GARCIA FERNANDEZ
JUNCAL SANCHEZ VIDAL

9 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRANOEMI ACUÑA CARREIRA
MARIA SALGADO TOURIÑO

Hombre SENIOR  K-2  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 19:3574
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB KAYAK TUDENSELUIS BLANCO COBIAN
JAIME MANUEL SOBRADO GONZALEZ

2 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJUAN JUAN BARCELO
VICTOR BLANES ECKERT

3 CLUB DEPORTIVO DURIUS TECOZAM-VIAJES SANABRIACARLOS DEL TESO LUELMO
ANDRES DEL TESO LUELMO

4 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLAPEDRO GUTIERREZ ALVAREZ
LUIS AMADO PEREZ BLANCO

5 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZDAVID RODRIGUEZ DORADO
GUILLERMO CORBERA MUÑOZ

6 CLUB IBERDROLA CAJA ESPAÑA-DUERO ZAMORACARLOS GARROTE BALLESTEROS
ALEJANDRO SANCHEZ COBOS

7 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAANTONIO PALMAS REGUERA
BRAIS SANCHEZ NOVELLE

8 CLUB BREOGAN DO GROVEHECTOR OUTEDA GARRIDO
JAIME DOBARRO ROSALES

9 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAJAVIER HERNANZ AGÜERIA
VEGA SANTIAGO, MATEO
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Hombre SENIOR  C-2  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 19:4075
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB BREOGAN DO GROVEALEJO FILGUEIRA RODRIGUEZ
SAMI GRIGORE

2 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAMIGUEL OVIDE GOITIA
FRANCISCO GONZALEZ FERNANDEZ

3 CLUB NAUTICO DE SEVILLAFRANCISCO JAVIER DELGADO MARTINEZ
GERMAN JEREZ MUÑOZ

4 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAISMAEL PESADO ISORNA
MIGUEL SALGADO TOURIÑO

5 CLUB LOS GORILAS DE CANDASOCTAVIO FERNANDEZ RODRIGUEZ
RAFAEL MENENDEZ GONZALEZ

6 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRALOBATO ISORNA, ANTONIO MANUEL
RUBEN PAZ DOBARRO

7 CLUB PIRAGUAMADRIDADRIAN FERNANDEZ LAMEIRO
PABLO ARMESTO LLAMAS

8 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJUAN CARLOS DASTIS GUZMAN
CARLOS LARA CABALLOS

9 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAADRIAN POSE BUSTO
DIEGO MIGUENS SANCHEZ

Mujer SENIOR  K-2  1000 m.

2 ª  FINAL

Calle

Fecha: 16/04/2011

Hora: 19:4576
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZMARIA CORBERA MUÑOZ
JESSICA GONZALVEZ GOMEZ

2 CLUB LOS GORILAS DE CANDASSONIA ZAPATERO VAZQUEZ
ELENA CUERVO CASTEJON

3 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAMARIA PEREZ PIÑEIRO
BELEN POSE BUSTO

4 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZIRENE GARRALDA BARRIO
Mª. DE LAS MERCEDES COBOS TELLEZ

5 CLUB NAUTICO DE SEVILLACRISTINA MORAL FERNANDEZ
HELENA GUARDIOLA RABELLA

6 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORAVICTORIA FRAILE LOPEZ
TERESA FERNANDEZ FELIPE

7 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRARAQUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ
CRISTINA GONZALEZ SEOANE

8 CLUB NAUTICO DE SEVILLALIDIA CABRERIZO CARREÑO
JOANA PAYAN GARCIA

9 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRAJENNIFER DIAZ SALGADO
AURORA SANTOME DAVILA
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Hombre JUVENIL  K-4  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 17/04/2011

Hora: 9:3077  - 1º / 4º  + mejor 5º pasan a la 1ª Final
 - 6º / 9º  + segundo 5º pasan a la 2ª Final, si
   hay 18 embarcaciones.

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 CLUB DE MAR MONRASA DE AVILESVICTOR ANGEL GARCIA LOPEZ
IGNACIO FERNANDEZ CUESTA
ERNESTO FERNANDEZ GONZALEZ
SERGIO ALVAREZ GONZALEZ

3 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTERALFONSO LUCAS MARTINEZ
PABLO BAEZA HERNANZ
RAFAEL MANUEL LOPEZ ROMERO
IÑAKI DE MIGUEL HERRAIZ

4 CLUB LOS DELFINES DE CEUTASOLER MARTIN, JOSE RAMON
SUFIAN BUNUAR MOHAMED
JUAN GONZALEZ GRANADO
LUIS LLODRA MERELO

5 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRABREOGAN MONTEAGUDO MORAÑA
PABLO GARCIA SOUTO
PAULO SAETA MOLINA
PABLO SANCHEZ ESTEVEZ

6 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAIÑAKI BISELLACH MARTINEZ
JORDI ROSSELLO KNABE
XAVI FRANCISCO GARCIA
ALEJANDRO HEREDIA AVILA

8 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITEROJAVIER CABAÑIN BARTUREN
RODRIGO TEMPRANO BERROS
JUAN ORIYES MATEO
DANIEL PEDRAYES CANAL

Hombre JUVENIL  K-4  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 17/04/2011

Hora: 9:3578  - 1º / 4º  + mejor 5º pasan a la 1ª Final
 - 6º / 9º  + segundo 5º pasan a la 2ª Final, si
   hay 18 embarcaciones.

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRADANIEL VAZQUEZ CAMIÑO
ISMAEL LLERENA MOREIRAS
LUCAS FEIJOO FERREIROS
FRANCISCO REY TARRIO

3 CLUB PIRAGUAMADRIDARTURO MASSAGUES JULIAN
PABLO MASSAGUES JULIAN
SERGI OLIVER RUBIO
ERIK ARAGO CRESPO

4 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRAMIGUEL JIMENO IGLESIAS
PABLO DOBARRO NUÑEZ
BENITO HERMIDA PEREZ
BORJA FRANCO OUTON

5 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAIGNACIO SANZ DELGADO
PABLO COMBET DE LARENNE BATURONE
ALFONSO AYCART LAZO
GONZALO GARCIA FERNANDEZ

6 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAMAURO PAZOS MARIÑO
SANTIAGO BOULLOSA LUSQUIÑOS
ALVARO RODRIGUEZ LAGO
ANDRÉS AROSA NARCISO

8 CLUB KAYAK TUDENSEHECTOR MUÑOZ GONZALEZ
MARCOS GONZALEZ BARREIRO
PEDRO CARRERA PAREDES
ROI RODRIGUEZ HUERTAS

Página 34 de 38



Mujer SENIOR  K-4  500 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 17/04/2011

Hora: 10:0079  - 1º / 4º  + mejor 5º pasan a la 1ª Final
 - 6º / 9º  + segundo 5º pasan a la 2ª Final, si
   hay 18 embarcaciones.

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 CLUB NAUTICO DE SEVILLAMORAL FERNANDEZ, CRISTINA
GUARDIOLA RABELLA, HELENA
PAYAN GARCIA, JOANA
CABRERIZO CARREÑO, LIDIA

3 CLUB LOS GORILAS DE CANDASCLARA MARIA FERNANDEZ GUTIERREZ
SONIA ZAPATERO VAZQUEZ
ELENA CUERVO CASTEJON
ALEXANDRA CABO COLADO

4 CLUB DEPORTIVO CISNE PATRICIA COCO ROHDE
SHEILA SAEZ BARRIOS
AINARA PORTELA MARTIN
AMPARO GONZALEZ ESTARLICH

5 HOTEL CONVENTO I -CLUB PIRAGÜISMO DUERO-ZAMORAVICTORIA FRAILE LOPEZ
LAURA PEDRUELO TORIBIO
TERESA FERNANDEZ FELIPE
ANDREA PELAEZ MARZO

6 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGADESIREE RODRIGUEZ CUERVO
MARIA JESUS AVELLO LOPEZ
ALMUDENA AVILA CANTORA
CARLOTA ALVAREZ JUNQUERA

7 REAL CLUB MARITIMO DE HUELVAARACELI MONTERO SAMANIEGO
MATILDE LUQUE CEBALLOS
LAURA FERRERA TRILLO
ROCIO BELEN MARI DIEZ

Mujer SENIOR  K-4  500 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 17/04/2011

Hora: 10:0580  - 1º / 4º  + mejor 5º pasan a la 1ª Final
 - 6º / 9º  + segundo 5º pasan a la 2ª Final, si
   hay 18 embarcaciones.

Apellidos y Nombre ClubL/P

3 CLUB KAYAK TUDENSEANA VARELA IGLESIAS
LETICIA PIÑA ESTEVES
VALERIA ROMERO GOMEZ
MONICA ARAUJO MARTINEZ

4 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZJESSICA GONZALVEZ GOMEZ
IRENE GARRALDA BARRIO
NAIARA BLANCH GARRALDA
Mª. DE LAS MERCEDES COBOS TELLEZ

5 CLUB LOS GORILAS DE CANDASMARIA LOURDES PRENDES GARCIA-BARROSA
SARA GONZALEZ PEREZ
ALBA DE FUENTES GARCIA
IRENE MUÑIZ GONZALEZ

6 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAMARIA PEREZ PIÑEIRO
BELEN POSE BUSTO
SANDRA ACUÑA CARREIRA
CRISTINA IGLESIAS REY

7 CLUB P. FRESNO DE LA RIBERA-TRECISA-RENY PICOTRAQUEL GARCIA PEDRUELO
ANA BELEN MARQUES SANTIBAÑEZ
ANA ARRIBAS CRESPO
PAULA CAMARZANA GONZALEZ
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Hombre SENIOR  K-4  1000 m.

1 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 17/04/2011

Hora: 10:3081  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB CANOA KAYAK ZAMORAALVARO BLANCO PEREZ
ALBERTO MACIAS DELGADO
JAVIER PEDRUELO TORIBIO
LUIS MANUEL GONZALEZ DEL VALLE

2 CLUB LOS GORILAS DE CANDASALEJANDRO GARCIA TORIELLO
GUTIERREZ MOLINA, ABEL
EDUARDO SUAREZ SANCHEZ
MUÑIZ RODRIGUEZ, MARCELINO

3 CLUB FEVE OVIEDO-KAYAKFRANCISCO LLERA BLANCO
WALTER BOUZAN SANCHEZ
ALVARO FERNANDEZ FIUZA
LLERA BLANCO, ALBERTO

4 CLUB LOS CUERVOSLUIS MARTINEZ PEREZ
JOSE IGNACIO RODRIGUEZ MENENDEZ
JOSE RAMON MENENDEZ ALONSO
JORGE RODRIGUEZ LORENZO

5 CLUB PIRAGUAS LA LLONGAR AZULGRES.COMALEJANDRO VEGA SUAREZ
ALFONSO VIVERO FERNANDEZ
JAVIER GARCIA MENA
RICARDO GARCIA LLAMEDO

6 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGAJAVIER HERNANZ AGÜERIA
DANIEL SUAREZ GRANDA
MATEO VEGA SANTIAGO
JAIME BLANCO ARMENDARIZ

7 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAJOSE ANGEL CALERO PUIG
JUAN JUAN BARCELO
VICTOR BLANES ECKERT
CARLOS CEREZO ARRIBAS

8 CLUB DEPORTIVO DURIUS TECOZAM-VIAJES SANABRIACARLOS DEL TESO LUELMO
ANDRES DEL TESO LUELMO
PRIMITIVO MARTIN FERNANDEZ
RICARDO RODRIGUEZ GARCIA

Hombre SENIOR  K-4  1000 m.

2 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 17/04/2011

Hora: 10:3582  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 CLUB CIRCULO DE LABRADORES ASOCIACIÓN DEPORTIVAGABRIEL VALIENTE FERNANDEZ
CARLOS ALBERTO LEAL GONZALEZ
FRANCISCO MANUEL MAIRELES MESA
CARMONA JURADO, ANTONIO

3 CLUB TALAVERA TALAKENRIQUE PECES GARCIA
CUBELOS SANCHEZ, FRANCISCO
ALVARO BURCIO CRESPO
CUBELOS SANCHEZ, HECTOR

4 CLUB IBERDROLA CAJA ESPAÑA-DUERO ZAMORACARLOS GARROTE BALLESTEROS
ALVARO DE PEDRO NUÑEZ
CARLOS MIGUEL GARCIA
ALEJANDRO SANCHEZ COBOS

5 CLUB POLIDEPORTIVO EMERITAERAFAEL ANTONIO SORIANO HERNANDEZ
LUIS ALBERTO MORA RAMIREZ
LEANDRO SORIANO HERNANDEZ
JACOBO GARCIA MANSO

6 CLUB KAYAK TUDENSEVICTOR JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ
DIEGO PIÑA ESTEVES
ROBERTO RODRIGUEZ LECHUGA
RUBEN MILLAN RODRIGUEZ

7 CLUB PIRAGÜISMO VILABOAANTONIO PALMAS REGUERA
BRAIS SANCHEZ NOVELLE
MARCO ANTONIO CADENAS SEOANE
DIEGO CASTRO SANTOS

8 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK-HELMÁNTICA AUDIDAVID ORTIZ MOLPECERES
ALBERTO RODRIGUEZ VALLE
PABLO ANDRES IGLESIAS
ASIER GARCIA ARSUAGA

Página 36 de 38



Hombre SENIOR  K-4  1000 m.

3 ª  SEMIFINAL

Calle

Fecha: 17/04/2011

Hora: 10:4083  - 1º / 3º pasan a la 1ª Final
 - 4º / 6º pasan a la 2ª Final
 - Resto eliminados

Apellidos y Nombre ClubL/P

2 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXAALEXIS OLIVER CAPDEVILA SASTRE
CARLOS MOTA PIETILAINEN
ISMAEL UALI ROJO
VINCA ESCANDELL GASCON

3 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZJAVIER RODRIGUEZ DORADO
DAVID RODRIGUEZ DORADO
GUILLERMO CORBERA MUÑOZ
LARA VILLANUEVA, JORGE

4 ALBERCHE KAYAK CLUBISMAEL PLAZA DIAGO
RODRIGO IGNACIO GARCIA MARTIN
ALEJANDRO GONZALEZ GONZALEZ
TOMAS PAVLIK

5 CLUB PIRAGUAMADRIDDAVID PORTELA CASTRO
OMAR CALZON VEGA
BORJA PRIETO VALERA
ABRAHAM VEGA DELGADO

6 CLUB PIRAGÜISMO CULLERASALVADOR RICO GRAU
NOEL BOLUFER CAMPELLO
PEDRO JOSE NARBONA ROMERO
JUAN VICENTE PUIG IZNARDO

7 CLUB LOS GORILAS DE CANDASJORGE CUERVO CASTEJON
JOSE CARLOS DIEZ DIEZ
LOPEZ DEL RIO, MANUEL
CARLOS GARCIA MEDINA

8 CLUB LOS CUERVOSPELAYO DIEZ FERNANDEZ
RUBEN RODRIGUEZ GONZALEZ
ALBERTO CUERVO MENES
MARIANO LOPEZ ALVAREZ

Mujer JUVENIL  K-4  500 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 17/04/2011

Hora: 11:0084
Apellidos y Nombre ClubL/P

3 CLUB PIRAGUAMADRIDEMMA GOMEZ ESTEBARANZ
SARA MIGUEL GARCIA
GISELLE FITIPALDI MORENO
IRENE MARTIN HERNANDEZ

4 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRANOEMI ACUÑA CARREIRA
MARIA SALGADO TOURIÑO
IRIA LAIÑO RODRIGUEZ
MELANY SOLEDAD EGAN RODRIGUEZ

5 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXALAURA NICOLAU BENNASSAR
CARMEN ESTADE RIART
ELENA MONLEON RIVERA
PAULA RUIZ-ZORRILLA BLANCO

6 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZLUCIA ARQUERO OLMEDO
RIO ROCIO COBOS GOMEZ
SALOME GIGORRO DELGADO
IRENE APONTE CABRERA

7 R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXANATALIA EGEA FIGUEROLA
RAQUEL BOTA FARRES
SELENA COCA VIUMBRALES
ALICIA HEREDIA AVILA
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Hombre JUVENIL  C-4  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 17/04/2011

Hora: 11:4087
Apellidos y Nombre ClubL/P

2 CLUB NAUTICO DE SEVILLAPABLO RODRIGUEZ DE VERA GOMEZ
TOMÁS HERNÁNDEZ SURINACH
PABLO JOSÉ PALMA SÁNCHEZ-PALENCIA
RAFAEL SANTO-ROSA ORELLANA

3 CLUB NAUTICO FIRRETEBRAIS CASAS FERNANDEZ
PABLO GARCIA SANJUAN
JUAN CARLOS VARELA MARTINEZ
RICARDO CAMBA ARNOSO

4 CLUB LOS GORILAS DE CANDASDANIEL SERRANO MENENDEZ
MIGUEL GONZALEZ GONZALEZ
JOSE RAMON DE LOS TOYOS BOJ
ALEJANDRO SUAREZ SAIZ

5 CLUB NAUTICO DE SEVILLAMOHAMMAD AMAR AZOUAGH
JACOBO GUAJARDO-FAJARDO CABALLOS
ALFONSO VALERA SANZ
PABLO PEREZ ROMERO

6 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAANXO GALBAN LESENDE
ALVARO NOVO LOPEZ
ROI BAULDE SUMAY
IMANOL PEREZ SABORIDO

7 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE-GRUPO CALICHEFRANCISCO LUENGO ALARCON
CRISTIAN GOMEZ GARCERAN
AARON MARTINEZ DELGADO
DARIUS CRISTIAN CHIRIAC

8 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAPABLO CUDILLEIRO CONDE
BRAIS MARTINEZ TORRES
ALEJANDRO CONDE ORDOÑEZ
RUBEN GOMEZ RIAL

Hombre SENIOR  C-4  1000 m.

1 ª  FINAL

Calle

Fecha: 17/04/2011

Hora: 12:0089
Apellidos y Nombre ClubL/P

1 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRALOBATO ISORNA, ANTONIO MANUEL
MIGUEL SALGADO TOURIÑO
ADRIAN POSE BUSTO
DIEGO MIGUENS SANCHEZ

2 CLUB PIRAGUAMADRIDADRIAN FERNANDEZ LAMEIRO
PABLO ARMESTO LLAMAS
IVAN ARMESTO LLAMAS
JAVIER RAMOS BERNAL

3 CLUB NAUTICO FIRRETEPABLO PROVECHO MOSQUERA
MANUEL ANTONIO CAMPOS GARCIA
YERAY PICALLO VILA
ANDRE OLIVEIRA VAZQUEZ

4 CLUB KAYAK TUDENSEDAVID COSTA BOUZADA
DANIEL COSTA BOUZADA
OSCAR GRAÑA BLANCO
RAMON FERRO DIOS

5 CLUB NAUTICO DE SEVILLAJUAN CARLOS DASTIS GUZMAN
CARLOS LARA CABALLOS
FRANCISCO JAVIER DELGADO MARTINEZ
FERNANDO LOPEZ MARTIN

6 CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAALVARO RODRIGUEZ RICA
ISMAEL PESADO ISORNA
RUBEN PAZ DOBARRO
DIEGO ROMERO FRAGA

7 CLUB BREOGAN DO GROVEANGEL CRISTIAN RIBADOMAR OUTEDA
JACOBO DOMINGUEZ OTERO
MIGUEL FERNANDEZ CASTRO
SAMI GRIGORE

8 CLUB NAUTICO DE SEVILLAMIGUEL RUIZ JIMENEZ
PABLO FERNANDEZ JIMENEZ
GERMAN JEREZ MUÑOZ
PABLO GARCIA DE SOLA LLAMAS

9 CLUB NAUTICO FIRRETENESTOR FEAL DIAZ
AARON CASAS FERNANDEZ
ENRIQUE SALVADORES LOPEZ
BASILIO PENA CARPENTE
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